Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» № 62 от 16.10.2017 г. «О Программе комплексного развития транспортной инфраструктуры Хатукайского сельского поселения Красногвардейского   района Республики Адыгея на период с 2017 по 2027 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» № 62 от 16.10.2017 г  «О Программе комплексного развития транспортной инфраструктуры Хатукайского сельского поселения Красногвардейского   района Республики Адыгея на период с 2017 по 2027 годы».

1.1  В таблице 3 – «Прогнозные значения развития дорожной сети до 2027 года, км.»  главы 2.4 « Прогноз  развития дорожной сети» заменить протяженность с «0,480» на « 2,152».

2. В таблице «Мероприятия в части развития транспортного комплекса Хатукайского сельского поселения» раздела 4 «Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по  проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной  инфраструктуры предлагаемого к реализации варианта развития  транспортной инфраструктуры»:

2.1. Строку таблицы:

Ремонт
	Ул. Пролетарская
	2,335
	Асфальт-1,935 /гравийное- 0,400
	асфальт
	2018-2027
	-

 изложить в следующей редакции:

	 Строительство
	Ул. Пролетарская
	2,335
	Асфальт-0,400 /гравийное- 1,935
	асфальт0,88777
	2022
	24185,8861

2.2. Строку таблицы:
	Ремонт
	Ул. Школьная
	1,750
	Асфальт-1,100 /гравийное- 0,650
	-
	-
	-

изложить в следующей редакции:

	Строительство
	Ул.Школьная
	1,750
	Асфальт-1,100 /гравийное- 0,650/
	асфальт 0,47296
	2022
	12885,0453

2.3  Строку таблицы:

	Ремонт
	Ул. Победы
	0,905
	гравийное
	Асфальт
	2018-2027
	-

изложить в следующей редакции:

	Строительство
	Ул. Победы
	0,905
	гравийное
	Асфальт/
0,79127
	2022
	21556,8966

3. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде администрации Хатукайского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

М.А. Насуцев

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

З.А. Жуков
а. Хатукай
от 31.03.2022г.
№ 53